
C i a t e c 平成１３年３月

     Information No. KK-００６

　　　お取引先様　各位
  

シアテック設計実績のご案内

『愛媛県喜多郡　城本川　鋼製枠式　砂防ダム』

　　　　春色なごやかな候　ますますご発展のこととお喜び申しあげます。

　　　日頃は何かとご愛顧を賜り、ありがたくお礼申し上げます。

　　　さて、弊社は従来から〝潤いのある環境づくり、地域づくり〟のテーマのもと、環境問題に

　　　資するべく取組んでまいりましたが、今回はその一例についてご案内させていただきます。

　　　　今回ご紹介させていただきますのは、弊社がその計画から設計までの工程を担当いたし

　　　ました『城本川　鋼製枠式　砂防ダム』であります。　城本川は歴史的にも有名な坂本龍馬

　　　脱藩の道で知られる河辺村の西部を流れる土石流危険渓流であり、本施設は上流部の

　　　地すべり区域における砂防ダムとして、≪コンクリート≫の代替として極力、≪割り石≫を

　　　利用し、自然との調和を考え設計したものであります。

　　　　 弊社は今後とも、こうした設計案件に積極的に取組んでまいります。ご期待ください。

場　　　 所：　愛媛県喜多郡河辺村大字山鳥坂

構造・規模：鋼製枠式床固工（堤高８．０ｍ、３基） 以　上

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する  　　担当 本社営業部　　

　　　総合建設コンサルタント 　　　ＴＥＬ　： （０８９７）３７－５９２１

　　　株式会社　シアテック 　　　ＦＡＸ　：　（０８９７）３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA－QS－706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ

　　　　　近　　景　　　　　　　全　　景


